
WÓJT GMINY OLSZANKA  

          49-332 Olszanka  

              woj. opolskie 

 

OR.120.33.2021 

Zarządzenie Nr UG -33/2021 

Wójta Gminy Olszanka 

z dnia 12 sierpnia  2021 r. 

 

w sprawie zmiany  instrukcji obiegu i kontroli dokumentów finansowo-księgowych w 

Urzędzie Gminy Olszanka. 

 

 Na podstawie art. 10 ust. 1 pkt. 3 i ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o 

rachunkowości (Dz. U. z 2021 roku, poz. 217) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

W instrukcji obiegu i kontroli dokumentów finansowo-księgowych w Urzędzie Gminy 

Olszanka, stanowiącej załącznik do Zarządzenia Nr UG-15/2013 Wójta Gminy Olszanka z 

dnia 18 lipca 2013 r. w sprawie wprowadzenia instrukcji obiegu i kontroli dokumentów 

finansowo-księgowych w Urzędzie Gminy Olszanka, zmienionego Zarządzeniem  

- Nr UG-2/2015 z dnia 09.01.2015 r.  

- Nr UG-33/2015 z dnia 30.10.2015 r. 

- Nr UG-11/2016 z dnia 01.06.2016 r.  

- Nr UG-2/2018 z dnia 03.01.2018 r.  

- Nr UG-25/2019 z dnia 27.09.2019 r. 

- Nr UG-4/2020 z dnia 28.02.2020 r. 

- Nr UG-23/2021 z dnia 31 marca 2021 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

 

1) W załączniku nr 4 do  instrukcji obiegu i kontroli dokumentów finansowo-księgowych 

w Urzędzie Gminy Olszanka pn. „Wykaz osób uprawnionych do sprawdzania 

dowodów pod względem formalno-rachunkowym  (wzory podpisów)”  dodaje się pkt. 

3 w tabeli w brzmieniu: 

 

Lp. Imię i nazwisko Stanowisko służbowe Wzór podpisu 

3.  Zofia Lum Starszy specjalista ds. 

księgowości i windykacji opłat za 

gospodarowanie odpadami 

komunalnymi 

 

 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                              Wójt Gminy Olszanka 

                                                                                                              /-/ Aneta Rabczewska 


